

Future Farming Invest I ApS

Guldagervej 11
6670 Holsted

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

12. regnskabsår

CVR. nr. 35806512

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. januar 2026

Karin Susanne Andreasen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Future Farming Invest I ApS

Guldagervej 11

6670 Holsted

CVR-nr.: 35806512

Stiftet: 18. marts 2014

Hjemsted: Holsted

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Karin Susanne Andreasen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 88.779, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 750.184 og en egenkapital på kr. 735.620.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.111	-5.440
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	43.601	223.824
Andre finansielle indtægter	61.544	1.845
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-62
Ordinært resultat før skat	98.943	220.167
2 Skat af årets resultat	-10.164	0
ÅRETS RESULTAT	88.779	220.167
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	135.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	-178.899	223.824
Overført resultat	188.278	-138.657
DISPONERET I ALT	88.779	220.167

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
3 Kapitalinteresser	408.825	587.724
Finansielle anlægsaktiver i alt	408.825	587.724
ANLÆGSAKTIVER I ALT	408.825	587.724
Andre tilgodehavender	99	99
Selskabsskat	0	2.000
Tilgodehavender i alt	99	2.099
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	310.808	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	310.808	0
Likvide beholdninger	30.452	196.169
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	341.359	198.268
AKTIVER I ALT	750.184	785.992

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	396.325	575.224
Overført resultat	209.895	21.617
Afsat udbytte for regnskabsåret	79.400	135.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>735.620</u>	<u>781.841</u>
Selskabsskat	10.164	0
Anden gæld	4.400	4.151
<u>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</u>	<u>14.564</u>	<u>4.151</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>14.564</u>	<u>4.151</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>750.184</u>	<u>785.992</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultatværdi	Reserve for nettoopskrivning efter indre metode	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	50.000	21.617	575.224	135.000	781.841
Årets resultat	0	188.278	-178.899	79.400	88.779
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	50.000	209.895	396.325	79.400	735.620

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.164	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	10.164	0
3 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.01.2025	12.500	12.500
Kostpris pr. 31.12.2025	12.500	12.500
Værdireguleringer pr. 01.01.2025	575.224	351.400
Årets resultatandele efter skat	43.601	223.824
Udbytte til moderselskab	-222.500	0
Værdireguleringer pr. 31.12.2025	396.325	575.224
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2025	408.825	587.724
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
Future Farming Holding ApS, Holsted	50.000	25%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	174.406	1.635.302

4 **Dagsværdier**

Børsnoterede aktier

Dagsværdi, ultimo

310.808 0

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

60.933 0

5 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
